Edição 4.704 | Ano 12
14 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0062/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SXU13Y51-0YDMTWCK-UFJ6VY9B-4ST9HWJE
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA Nº 0062/2024 – PA Nº 0229/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que a partir
desta publicação até o dia 17 de outubro de 2024, às 18h00min, ocorrerá o
processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Aquisição de camas beliches e
colchões, para suprir a demanda de acomodação na manutenção da Guarda
Civil Municipal, Departamento Municipal de Trânsito e Garagem Central, para
recebimento de propostas adicionais.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais e PNCP.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000196/2024

Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.704 | Ano 12
14 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE CONTRATAÇÃODIRETA 0062/2024

Certificação Digital: SXU13Y51-0YDMTWCK-UFJ6VY9B-4ST9HWJE
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	DISPENSA
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0062/2024

		2024-10-14T19:00:04-0300